様式第２号（第８条関係）
審議会等の会議録

令和５年度雫石町地域保健福祉審議会 第２回障がい者部会会議録

開催日時

令和５年１２月１８日（月） 13時 30分から 15時 10分まで

開催場所

雫石町総合福祉センター 研修室

議題

（１）総論（案）について

（２）障がい者プラン（案）について

（３）その他

出席委員
委員５名、事務局（総合福祉課５名、健康子育て課１名、社会福祉

協議会１名）

公開・非公開の別 公開

傍聴者の数 ０人

審議の概要
「令和５年度雫石町地域保健福祉審議会第２回障がい者部会会議

録」のとおり

問合せ先

雫石町総合福祉課地域福祉係

℡019－692－6401